
Signature kokteyl

EVRENSEL kokteylLER

My angel
WHISKEY, LYCHEE ve AYVa

deer
jagermeister, cİn, böğürtlen citrus blend

zahmerİ
Gin, Kızılcık, Lime, Egzotik meyve likoru

ALPHA
Gın, zencefİl ve FesLEĞEN

ınceptıon
rom,popcorn ve karamel

Singapur 
gın, ekşİgöz sakız ve LYCHEE

Icon
tequila, kızılcık ve meksİKA BİBERİ

Jasmine
GIN, kuzu kulağı ve mürver

Rodos 
whıskey, kahlua ve baıleys

Prestige 
whıskey, reyhan ve acı badem

Cliff
Vodka, orman meyvelerİ ve vanİlya

BErlin wall 
tequıla, yeşİL elma ve maydanoz

Silence
vodka, yaban mersİNİ VE ŞEFTALİ

Mojito
Lychburg lemonede
Margarita
Whiskey sour
Long island iced tea
Old fashioned
Caipirinha

boulevardier  

Cosmopolitan
Aperol spritz 
Negroni 
Americano
Dry martini vodka 
Espresso martini 
Green apple martini
gin fizz
sangria   

305 ₺
305 ₺

305 ₺
305 ₺
305 ₺
335 ₺
305 ₺
305 ₺
305 ₺
305 ₺
335 ₺
305 ₺
305 ₺
305 ₺
305 ₺
305 ₺
800 ₺

Tuborg 50 fiÇi 
Tuborg 33 fiÇi
Carlsberg 50 fiÇi 
Carlsberg 33 fiÇi 
WhEINSTEPHAN 50 fıçı 
WhEINSTEPHAN 25 fıçı 
Blanc 50 fiÇi 
Blanc 25 fiÇi
Guiness 50 
Guiness fiÇi 25
CarlSberg luna 50 fiÇi 
CarlSberg luna 33 fiÇi 
ÇEREZ

Tuborg 50 ŞİŞe
Tuborg 33 Şİşe 
CarlSberG 50 Şİşe  
CarlSberg 33 ŞİŞe 
Tuborg fİltresİz 
Tuborg amber
Carlsberg luna
Frederık serİlerİ 
Sol
Desperados
Blanc 
WhEINSTEPHAN 33
Vitus

GLENLIVET 12
GLENLIVET 15
ABERLOUR 12
ABERLOUR 16
GLENFIDDICH 12
GLENMORANGIE 10
KAVALAN 

CHIVAS 12
CHIVAS 13
CHIVAS 15
CHIVAS 18
CHIVAS xx
CHIVAS ROYAL Salute
CHIVAS MIZUNARA
BALLANTINES 12
THE DEACON

JAMESON 
JAMESON BLACK BARREL
JAMESON IPA
jameson stout
jameson coldbrew
TEELING

LAPHROAIG 10
ARDBEG
BOWMORE 12
TALISKER 10

LOT 40
JP WISER'S

MALFY  
MALFY LEMONE
MALFY ROSE
BEEFEATER 
BEEFEATER PINK
KI NO BI 
MONKEY 47

ABSOLUT
ABSOLUT MANDRIN
ABSOLUT LIME
ABSOLUT PEARS
ABSOLUT VANILIA
ABSOLUT CITRON

ABSOLUT ELYX

MARTEL V.S
MARTEL V.S.O.P

İDOL ŞİŞE
İDOL KADEH
SMYRNA ŞİŞE 
SMYRNA KADEH
MON REVE
ANTRE ŞİŞE

İDOL ŞİŞE
İDOL KADEH
SMYRNA ŞİŞE
SMYRNA KADEH
MON REVE ŞİŞE

İDOL ŞİŞE
İDOL KADEH
SMYRNA ŞİŞE
SMYRNA KADEH
ANTRE

OLMECA 
SKINOS
JAMESON
JAGER
B52
ALEIN BRAIN 
OJO DE TIGRE
VIDA
AVION SILVER
Avion Reposado
ALTOS OLMECA
OLMECA GOLD
IRISH CARBOMB

CoCa COLA 
COCA COLA Zero
Sprite 
Fanta
Ice tea limon 
Ice tea seftali 
Redbull
Soda premium 
CHURCHILL
Tonik
Limonata
Su

KIRMIZI ŞARAPLAR

BEYAZ ŞARAPLAR

ROSE ŞARAPLAR

SHOTLAR

Soft içecekler 

135 ₺
125 ₺
145 ₺
135 ₺
195 ₺
180 ₺
175 ₺
160 ₺
215 ₺
135 ₺
145 ₺
135 ₺

7t0 ₺

140 ₺
120 ₺
150 ₺
130 ₺
165 ₺
165 ₺
150 ₺
170 ₺
180 ₺
195 ₺
160 ₺
180 ₺
195 ₺

355 ₺
390 ₺
345 ₺
475₺
375 ₺
405 ₺
460 ₺

300 ₺
330 ₺
355 ₺
400 ₺

790 ₺
790 ₺

990 ₺
330 ₺
350 ₺

270 ₺
325 ₺
295 ₺ 
295 ₺
295 ₺
395 ₺

455 ₺
445 ₺
440 ₺
445 ₺

350 ₺ 
285 ₺

305 ₺ 
305 ₺
305 ₺
270 ₺
270 ₺
385 ₺
385 ₺

270 ₺ 
275 ₺
275 ₺
275 ₺
275 ₺
275 ₺

325 ₺
ABSOLUT raspberry

belvedere 

275 ₺

230 ₺ 
255 ₺
305 ₺
390 ₺
365 ₺

405 ₺ 
480 ₺

MARTEL x .o. 1750 ₺

120 ₺ 
130 ₺
150 ₺
120 ₺
170 ₺
170 ₺
160 ₺
170 ₺
185 ₺
205 ₺
135 ₺
130 ₺
170 ₺

900 ₺
190 ₺

1100 ₺
210 ₺

1325 ₺

900 ₺
190 ₺

1100 ₺
210 ₺

1275 ₺

900 ₺
190 ₺
900 ₺
210 ₺

1325 ₺
1275 ₺

100 
100 
100 
100 
100 
100 

₺
₺
₺
₺
₺
₺

100 ₺
105 ₺
100 ₺
100 ₺
100 ₺

40 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

335 ₺

BİRALAR
Fıçı bİralar

ŞİŞE bİralar

SINGLE MALT WHISKEY

BLENDED SCOTCH WHISKEY

IRISH WHISKEY

ISLAY WHISKEY

CANADIAN WHISKEY

GIN

VODKA

HAVANA 3
HAVANA 7
HAVANA MAESTROS
BUMBU THE ORGINAL
JANERIO

RoM

ŞARAPLAR

KANYAK

WHISKEY

( kadeh 175     ) ₺

440 ₺

         

kampanyalar

perşembe

pazartesİ

hergün

139 ₺
239 ₺

         blanc fıçı 50
blanc Şİşe 1+1

cl

salı
tuborg fİltresİZ 139 ₺

çarşamba
evrensel kokteyl günü

margarita 249 ₺
dry martini 249 ₺
gin fızz 249 ₺
whisky sour 249 ₺

carlsberg luna fıçı 50cl 139 
carlsberg luna şİşe 1+1 259 

₺
₺

Hergün Tüm kahveler 17:00’a kadar            49₺
kahve + 2 adet churros           99₺

50cl fıçı tuborg + Jagermeister shot                  200₺
6 Jagermeister shot              500₺
2 tuborg 50 fıçı + Papas Patates kızarsması    250₺

2 tuborg 50 fıçı + Papas çıtır kova        350₺
19:00’a kadar

1 tuborg 50 fıçı + pazzesca margaritha pızza  265₺
19:00’a kadar

19:00’a kadar

Manifest
jagermeister manifest, mango,ananas


